millenda,  ibid.  Benignitas  Ecclesiae  christianae  in  eos,  479  a.  Ingratos  se 
praestanl,  ibid.  Eorum  excessus,  ibid.  b.  Mancipia  et  nutrices  cbristianas  in 

suis  domibus  habere  non  possunt,  ibid.  ;  nec  cum  cbrisiianis  de  fide  dispu- 
tare, ibid.  et  seq.  Eorum  iniquitates  multae,  509  a.  Quanti  sit  indignum  ut  nu- 

trices et  servienles  cbristianas  habeant,  ibid. 

ludaizantes.  Poenae  contra  eos,  ac  Iudaeos  Cbristianos  ad  id  trahenles,  785  b. 
Index  delegatus,  111  a.  Suspectus,  ibid.  b. 

K 

Kunegundis  imperatrix.  Eius  virtutes  et  miracula,  174  6  et  seq.  Sanctarum  ca- 
thalogo  adscribitur,  176  a.  Oraliones  dicendae  in  officio  et  niissa  eius  festi- 
vitatis,  176  6. 

Laici  de 'Scriptum  Sacris  temere  iudicare  non  debent,  159  a.  Nec  de  fide  dispu- 
lare, 589  b.  Leges  omnes  in  ecclesiasticos  contea  canones  ab  eis  latae  re- 

scindunlur,  203  b. 

Lamberti  (S.)  Subnen.  Salisburgen.  dioecesis  Ecclesia  sub  prolectione  Apost.  Sedis 
suscipitur,  eique  bona  omnia  confirmantur,  493  6. 

Lateranense  sacrum  et  oecumenicum  Concilium  indicitur,  278  b. 

Lateranensis  Ecclesia  centenariae  praescriptionis  privilegium  obtinet,  379  b. 

Laurentius  (B.)  Dublinensis  archiep.  virtutibus  ac  miraculis  clarus  Ss.  Confess.  Pon- 
tif.  cathalogo  adscribitur,  413  a  et  seq. 

Laurentii  (S.)  de  Aversa  monasterium  sub  protectione  Apost.  Sedis  suscipitur,  bona 
ei  confirmantur  et  privilegia  nonnulla  conceduntur,  185  b  et  seq. 

Laurentii  (S.)  in  Damaso  et  S.  Euslacbii  de  Urbe  capitulorum  concordia  inita  su- 
per nonnullarum  Ecclesiarum  iurisdictione  confirmatur,  453  b. 

Lazari  (S.)  Hierosolymitani  hospitalis  Leprosorum  ordo  F  rat  rum  et  Militum  sub  re- 
gula  S.  Augustini  confirmatur,  602  a.  Militibus  privilegia  nonnulla  concedun- 

tur, 727  b.  Leprosos  posse  undique  colligere  et  ad  domos  Leprosorum  ad- 
sportare  declaratur,  742  6. 

Lectoviae  rex  fit  chrislianus,  597  6.  Privilegium  conceditur  ei  ut  praesulem  ca- 
tholicum  advocet  ad  regia  filio  ornamenta  conferenda,  ibid. 

L^gionis  et  Caslellae  regnis  conceditur  cruciata  prò  extirpandis  Agarenis,  492  6. 

Leo  rex  Armenorum  ab  arebiepiscopo  Moguntino  coronatus,  167  6.  Ad  perseve- 
rantiam  in  fide  et  subventionem  Terrae  Sanclae  admonetur,  168  a.  De  Romana 

Ecclesia  opiime  meritus,  182  6.  Eius  regnum  nonnisi  per  Sedem  Apost. 
exeommunicari  polest,  183  a. 
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Leonistae  (liaerelici),  eorumqne  poenae,  506  6  et  seq. 
Libri  sacri  gallico  redditi,  159  a. 
Licentiandi,  005  a.